
Tournoi : 8ème Tournoi bowling ASV

Jours:  05 juillet 2014

Lieu: Bowling du parc Château d'Oex

Organisateur responsable:  Bähler François

Responsable technique : Bezançon Olivier

Caissier: Bähler François remplacement

Bowling ASV / F.B. / O.B. 06.07.2014



8ème Tournoi bowling ASV

 05 juillet 2014

Bowling du parc Château d'Oex

Rang Club Prénom et Nom J Hcp 1 2 3 4 5 6 Total 1 Hcp Total 2 Moyenne Total 3

GSCB Ledermann Thomas 6 163 121 173 178 138 161 934 0 934 155.7 2009

GSCB Bühler Brigitte 6 10 186 188 216 124 151 150 1015 60 1075 169.2 2009

GSCB Mader Robert 6 165 131 156 204 199 145 1000 0 1000 166.7 1922

GSCB Zaugg Yvonne 6 10 194 148 128 116 142 134 862 60 922 143.7 1922

GSCB Roos Heinz 6 159 168 166 152 153 183 981 0 981 163.5 1848

GSCB Oberli Regula 6 10 122 141 130 136 153 125 807 60 867 134.5 1848

SSV Schellenberg Reto 6 182 150 155 134 147 180 948 0 948 158.0 1826

SSV Pulfer Olivia 6 10 119 136 134 142 158 129 818 60 878 136.3 1826

SSV Dupraz Marina 6 10 111 116 179 139 119 137 801 60 861 133.5 1794

SSV Cretin Joelle 6 10 121 149 150 171 123 159 873 60 933 145.5 1794

ASV Bezençon Olivier 6 147 147 134 143 163 175 909 0 909 151.5 1757

ASV Machoud Rani 6 10 133 122 148 110 124 151 788 60 848 131.3 1757

SSG Bondioni Agostino 6 150 144 151 157 186 191 979 0 979 163.2 1702

SSG Corminboeuf Robert 6 112 139 114 123 114 121 723 0 723 120.5 1702

SSV Tavaglione Vanessa 6 10 129 145 149 125 138 143 829 60 889 138.2 1634

SSV Ciciora Michel 6 127 97 101 133 131 156 745 0 745 124.2 1634

SSV Rossini Laetitia 6 10 117 89 121 167 107 158 759 60 819 126.5 1576

SSV Faustinelli Marlyse 6 10 114 134 109 123 110 107 697 60 757 116.2 1576

SSV Williams Mark 6 117 136 179 125 129 119 805 0 805 134.2 1565

SSV Capaz Floriane 6 10 111 131 136 89 115 118 700 60 760 116.7 1565

0 0 0 0 #DIV/0! 0

0 0 0 0 #DIV/0! 0

0 0 0 0 #DIV/0! 0

0 0 0 0 #DIV/0! 0
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8ème Tournoi bowling ASV

 05 juillet 2014

Bowling du parc Château d'Oex

Rang Club Prénom et Nom Jeu Hcp 1 2 3 4 5 6 Hcp Total Moyenne

1 GSCB Ledermann Thomas 6 182 189 217 189 171 159 0 1107 184.5

2 SSV Schellenberg Reto 6 166 185 151 168 216 212 0 1098 183.0

3 SSG Bondioni Agostino 6 158 200 177 182 173 171 0 1061 176.8

4 ASV Bezençon Olivier 6 216 164 179 172 151 167 0 1049 174.8

5 GSCB Mader Robert 6 178 155 153 170 178 156 0 990 165.0

6 GSCB Roos Heinz 6 134 147 144 154 185 161 0 925 154.2

7 SSV Williams Mark 6 125 160 124 157 172 176 0 914 152.3

8 SSG Corminboeuf Robert 6 106 137 135 122 97 123 0 720 120.0

9 ASV Bähler François 6 115 134 91 129 95 96 0 660 110.0

10 SSV Ciciora Michel 6 100 118 125 86 108 120 0 657 109.5

11 0 0 0 #DIV/0!

12 0 0 0 #DIV/0!

13 0 0 0 #DIV/0!

14 0 0 0 #DIV/0!

15 0 0 0 #DIV/0!

16 0 0 0 0 #DIV/0!

17 0 0 0 #DIV/0!

18 0 0 0 #DIV/0!

19 0 0 0 #DIV/0!

20 0 0 0 #DIV/0!

21 0 0 0 #DIV/0!

22 0 0 0 #DIV/0!

23 0 0 0 #DIV/0!

24 0 0 0 #DIV/0!

INDIVIDUELS Hommes
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8ème Tournoi bowling ASV

 05 juillet 2014

Bowling du parc Château d'Oex

Rang Club Prénom et Nom Jeu Doubles Individuels Total Moyenne

1 SSV Schellenberg Reto 12 948 1098 2046 170.5

2 GSCB Ledermann Thomas 12 934 1107 2041 170.1

3 SSG Bondioni Agostino 12 979 1061 2040 170.0

4 GSCB Mader Robert 12 1000 990 1990 165.8

5 ASV Bezençon Olivier 12 909 1049 1958 163.2

6 GSCB Roos Heinz 12 981 925 1906 158.8

7 SSV Williams Mark 12 805 914 1719 143.3

8 SSG Corminboeuf Robert 12 723 720 1443 120.3

9 SSV Ciciora Michel 12 745 657 1402 116.8

10 ASV Bähler François 6 0 660 660 110.0

11 0 0 0 0 0 0 0.0

12 0 0 0 0 0 0 0.0

13 0 0 0 0 0 0 0.0

14 0 0 0 0 0 0 0.0

15 0 0 0 0 0 0 0.0

16 0 0 0 0 0 0 0.0

17 0 0 0 0 0 0 0.0

18 0 0 0 0 0 0 0.0

19 0 0 0 0 0 0 0.0

20 0 0 0 0 0 0 0.0

21 0 0 0 0 0 0 0.0

22 0 0 0 0 0 0 0.0

23 0 0 0 0 0 0 0.0

24 0 0 0 0 0 0 0.0

TOTAL DUO + SIMPLE hommes
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8ème Tournoi bowling ASV

 05 juillet 2014

Bowling du parc Château d'Oex

Rang Club Prénom et Nom Jeu Hcp 1 2 3 4 5 6 Hcp Total Moyenne

1 GSCB Bühler Brigitte 6 158 136 179 168 158 175 0 974 162.3

2 SSV Tavaglione Vanessa 6 163 152 143 165 167 148 0 938 156.3

3 SSV Cretin Joelle 6 154 161 120 137 135 119 0 826 137.7

4 GSCB Oberli Regula 6 101 177 121 131 127 146 0 803 133.8

5 ASV Machoud Rani 6 124 116 137 176 112 134 0 799 133.2

6 SSV Rossini Laetitia 6 145 158 93 142 119 140 0 797 132.8

7 SSV Pulfer Olivia 6 140 138 133 129 138 111 0 789 131.5

8 SSV Capaz Floriane 6 153 134 105 136 119 130 0 777 129.5

9 GSCB Zaugg Yvonne 6 125 157 121 105 131 134 0 773 128.8

10 SSV Faustinelli Marlyse 6 132 109 128 131 132 122 0 754 125.7

11 SSV Dupraz Marina 6 116 94 84 139 97 122 0 652 108.7

12 0 0 0 #DIV/0!

13 0 0 0 #DIV/0!

14 0 0 0 #DIV/0!

15 0 0 0 #DIV/0!

16 0 0 0 #DIV/0!

17 0 0 0 #DIV/0!

18 0 0 0 #DIV/0!

19 0 0 0 #DIV/0!

20 0 0 0 #DIV/0!

21 0 0 0 #DIV/0!

22 0 0 0 #DIV/0!

23 0 0 0 #DIV/0!

24 0 0 0 #DIV/0!

INDIVIDUELS femmes
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8ème Tournoi bowling ASV

 05 juillet 2014

Bowling du parc Château d'Oex

Rang Club Prénom et Nom Jeu Doubles Individuels Total Moyenne

1 GSCB Bühler Brigitte 12 1015 974 1989 165.8

2 SSV Tavaglione Vanessa 12 829 938 1767 147.3

3 SSV Cretin Joelle 12 873 826 1699 141.6

4 GSCB Zaugg Yvonne 12 862 773 1635 136.3

5 GSCB Oberli Regula 12 807 803 1610 134.2

6 SSV Pulfer Olivia 12 818 789 1607 133.9

7 ASV Machoud Rani 12 788 799 1587 132.3

8 SSV Rossini Laetitia 12 759 797 1556 129.7

9 SSV Capaz Floriane 12 700 777 1477 123.1

10 SSV Dupraz Marina 12 801 652 1453 121.1

11 SSV Faustinelli Marlyse 12 697 754 1451 120.9

12 0 0 0 0 0 0 0.0

13 0 0 0 0 0 0 0.0

14 0 0 0 0 0 0 0.0

15 0 0 0 0 0 0 0.0

16 0 0 0 0 0 0 0.0

17 0 0 0 0 0 0 0.0

18 0 0 0 0 0 0 0.0

19 0 0 0 0 0 0 0.0

20 0 0 0 0 0 0 0.0

21 0 0 0 0 0 0 0.0

22 0 0 0 0 0 0 0.0

23 0 0 0 0 0 0 0.0

24 0 0 0 0 0 0 0.0

TOTAL DUO + SIMPLE hommes

ASV Bowling / F.B./ O.B. 06.07.2014


